
ASKÖ-Bezirksmeisterschaft U16/U14

28.04.2018Ternitz - Stadion

Ergebnisse

100 Meter  U16 - M  - ZL 28.04.2018 10:00

Jahrg.Verein Nation.St# Name# Leistung

René CZIPIN1 12,86 s0 AUT2004NMS Ternitz - 3. Klasse

Florian NOLDEN2 12,91 s0 AUT2003NMS Ternitz - 4. Klasse

Etienne SAM3 13,64 s0 AUT2003NMS Ternitz - 4. Klasse

Yunus ONMAZ4 14,52 s0 AUT2004NMS Ternitz - 3. Klasse

Pascal SCHERZ5 14,69 s0 AUT2004NMS Ternitz - 3. Klasse

Maximilian MADLER6 15,05 s0 AUT2003NMS Ternitz - 4. Klasse

Timo BILLWEIN7 15,33 s0 AUT2004ATSV Ternitz

Matteo MADLER8 15,35 s0 AUT2003NMS Ternitz - 4. Klasse

Marcel KERSCHHOFER9 15,52 s0 AUT2004NMS Ternitz - 4. Klasse

Marcel HAIDEN10 15,94 s0 AUT2003NMS Ternitz - 4. Klasse

Maximilian KERSCHHOFER11 15,97 s0 AUT2003NMS Ternitz - 4. Klasse

Maximilian GIEFING12 16,01 s0 AUT2004NMS Ternitz - 3. Klasse

Matthias SULZER13 16,30 s0 AUT2004NMS Ternitz - 3. Klasse

Benjamin SCHREDER14 16,33 s0 AUT2004NMS Ternitz - 3. Klasse

Lukas SONNBERGER15 16,48 s0 AUT2004NMS Ternitz - 3. Klasse

Thomas SCHULZ16 16,90 s0 AUT2004NMS Ternitz - 4. Klasse

Michael SCHREDER17 17,02 s0 AUT2004NMS Ternitz - 3. Klasse

Alexander REITERERa.W. 11,80 s0 AUT2000ATSV Ternitz

Stefan SCHRAMMa.W. 12,16 s0 AUT2001ATSV Ternitz

Wind: 0,0Lauf 1

Leistung# NameStart# Nation.Verein Jahrg.

ATSV Ternitz 2004 AUT0 15,33 s1 Timo BILLWEIN

NMS Ternitz - 3. Klasse 2004 AUT0 16,01 s2 Maximilian GIEFING

NMS Ternitz - 3. Klasse 2004 AUT0 16,30 s3 Matthias SULZER

NMS Ternitz - 3. Klasse 2004 AUT0 16,48 s4 Lukas SONNBERGER

Wind: 1,6Lauf 2

Leistung# NameStart# Nation.Verein Jahrg.

NMS Ternitz - 3. Klasse 2004 AUT0 14,52 s1 Yunus ONMAZ

NMS Ternitz - 3. Klasse 2004 AUT0 14,69 s2 Pascal SCHERZ

NMS Ternitz - 4. Klasse 2003 AUT0 15,05 s3 Maximilian MADLER

NMS Ternitz - 3. Klasse 2004 AUT0 16,33 s4 Benjamin SCHREDER

NMS Ternitz - 3. Klasse 2004 AUT0 17,02 s5 Michael SCHREDER

Wind: 0,6Lauf 3

Leistung# NameStart# Nation.Verein Jahrg.

NMS Ternitz - 3. Klasse 2004 AUT0 12,86 s1 René CZIPIN

NMS Ternitz - 4. Klasse 2003 AUT0 13,64 s2 Etienne SAM

NMS Ternitz - 4. Klasse 2004 AUT0 15,52 s3 Marcel KERSCHHOFER

NMS Ternitz - 4. Klasse 2003 AUT0 15,97 s4 Maximilian KERSCHHOFER

NMS Ternitz - 4. Klasse 2004 AUT0 16,90 s5 Thomas SCHULZ
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Wind: 0,0Lauf 4

Leistung# NameStart# Nation.Verein Jahrg.

NMS Ternitz - 4. Klasse 2003 AUT0 12,91 s1 Florian NOLDEN

NMS Ternitz - 4. Klasse 2003 AUT0 15,35 s2 Matteo MADLER

NMS Ternitz - 4. Klasse 2003 AUT0 15,94 s3 Marcel HAIDEN

ATSV Ternitz 2000 AUT0 11,80 sa.W. Alexander REITERER

ATSV Ternitz 2001 AUT0 12,16 sa.W. Stefan SCHRAMM

200 Meter  U16 - M  - ZL 28.04.2018 13:30

Jahrg.Verein Nation.St# Name# Leistung

René CZIPIN1 26,25 s0 AUT2004NMS Ternitz - 3. Klasse

Florian NOLDEN2 27,56 s0 AUT2003NMS Ternitz - 4. Klasse

Etienne SAM3 28,20 s0 AUT2003NMS Ternitz - 4. Klasse

Maximilian MADLER4 30,90 s0 AUT2003NMS Ternitz - 4. Klasse

Marcel KERSCHHOFER5 31,55 s0 AUT2004NMS Ternitz - 4. Klasse

Matteo MADLER6 31,74 s0 AUT2003NMS Ternitz - 4. Klasse

Timo BILLWEIN7 32,60 s0 AUT2004ATSV Ternitz

Marcel HAIDEN8 33,65 s0 AUT2003NMS Ternitz - 4. Klasse

Thomas SCHULZ9 35,35 s0 AUT2004NMS Ternitz - 4. Klasse

Alexander REITERERa.W. 23,71 s0 AUT2000ATSV Ternitz

Stefan SCHRAMMa.W. 25,39 s0 AUT2001ATSV Ternitz

Wind: 0,0Lauf 1

Leistung# NameStart# Nation.Verein Jahrg.

NMS Ternitz - 3. Klasse 2004 AUT0 26,25 s1 René CZIPIN

NMS Ternitz - 4. Klasse 2003 AUT0 28,20 s2 Etienne SAM

NMS Ternitz - 4. Klasse 2004 AUT0 31,55 s3 Marcel KERSCHHOFER

NMS Ternitz - 4. Klasse 2003 AUT0 31,74 s4 Matteo MADLER

NMS Ternitz - 4. Klasse 2003 AUT0 33,65 s5 Marcel HAIDEN

NMS Ternitz - 4. Klasse 2004 AUT0 35,35 s6 Thomas SCHULZ

Wind: 0,0Lauf 2

Leistung# NameStart# Nation.Verein Jahrg.

NMS Ternitz - 4. Klasse 2003 AUT0 27,56 s1 Florian NOLDEN

NMS Ternitz - 4. Klasse 2003 AUT0 30,90 s2 Maximilian MADLER

ATSV Ternitz 2004 AUT0 32,60 s3 Timo BILLWEIN

ATSV Ternitz 2000 AUT0 23,71 sa.W. Alexander REITERER

ATSV Ternitz 2001 AUT0 25,39 sa.W. Stefan SCHRAMM

Hochsprung  U16 - M  - F 28.04.2018 10:30

Jahrg.Verein Nation.St# Name# Leistung

Etienne SAM1 1,38 m0 AUT2003NMS Ternitz - 4. Klasse

Maximilian MADLER2 1,38 m0 AUT2003NMS Ternitz - 4. Klasse

Marcel HAIDEN3 1,38 m0 AUT2003NMS Ternitz - 4. Klasse

2/2328.04.2018 17:45



Florian NOLDEN3 1,38 m0 AUT2003NMS Ternitz - 4. Klasse

Matteo MADLER5 1,38 m0 AUT2003NMS Ternitz - 4. Klasse

René CZIPIN6 1,34 m0 AUT2004NMS Ternitz - 3. Klasse

Thomas SCHULZ7 1,20 m0 AUT2004NMS Ternitz - 4. Klasse

Matthias SULZER7 1,20 m0 AUT2004NMS Ternitz - 3. Klasse

Maximilian GIEFING7 1,20 m0 AUT2004NMS Ternitz - 3. Klasse

Pascal SCHERZ7 1,20 m0 AUT2004NMS Ternitz - 3. Klasse

Yunus ONMAZ11 1,20 m0 AUT2004NMS Ternitz - 3. Klasse

Benjamin SCHREDER12 1,10 m0 AUT2004NMS Ternitz - 3. Klasse

Maximilian KERSCHHOFER12 1,10 m0 AUT2003NMS Ternitz - 4. Klasse

Marcel KERSCHHOFER14 1,10 m0 AUT2004NMS Ternitz - 4. Klasse

Michael SCHREDER15 1,10 m0 AUT2004NMS Ternitz - 3. Klasse

Lukas SONNBERGER NM0 AUT2004NMS Ternitz - 3. Klasse

Timo BILLWEIN DNS0 AUT2004ATSV Ternitz

Timo BILLWEIN

xxxLukas SONNBERGER

xxxxxoMichael SCHREDER

xxxxoMarcel KERSCHHOFER

xxxoMaximilian KERSCHHOFER

xxxoBenjamin SCHREDER

xxxxxoxoYunus ONMAZ

xxxooPascal SCHERZ

xxxooMaximilian GIEFING

xxxooMatthias SULZER

xxxooThomas SCHULZ

xxxxxoooRené CZIPIN

xxxxxoxxoxoooMatteo MADLER

xxxxxooxoxoFlorian NOLDEN

xxxxxoxxoooMarcel HAIDEN

xxxooxooMaximilian MADLER

xxxooooEtienne SAM

1,421,381,341,301,201,10Name

Kugelstoß 4,00kg U16 - M  - F 28.04.2018 11:45

Jahrg.Verein Nation.St# Name# Leistung

Felix KOMENDA1 12,55 m0 AUT2003ATSV Ternitz

René CZIPIN2 8,67 m0 AUT2004NMS Ternitz - 3. Klasse

Florian NOLDEN3 8,55 m0 AUT2003NMS Ternitz - 4. Klasse

Etienne SAM4 7,68 m0 AUT2003NMS Ternitz - 4. Klasse

Maximilian MADLER5 6,85 m0 AUT2003NMS Ternitz - 4. Klasse

Matthias SULZER6 6,66 m0 AUT2004NMS Ternitz - 3. Klasse

Yunus ONMAZ7 6,46 m0 AUT2004NMS Ternitz - 3. Klasse

Timo BILLWEIN8 6,33 m0 AUT2004ATSV Ternitz
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Marcel HAIDEN9 6,14 m0 AUT2003NMS Ternitz - 4. Klasse

Matteo MADLER10 6,11 m0 AUT2003NMS Ternitz - 4. Klasse

Lukas SONNBERGER11 6,05 m0 AUT2004NMS Ternitz - 3. Klasse

Benjamin SCHREDER12 5,84 m0 AUT2004NMS Ternitz - 3. Klasse

Maximilian KERSCHHOFER13 5,80 m0 AUT2003NMS Ternitz - 4. Klasse

Maximilian GIEFING14 5,32 m0 AUT2004NMS Ternitz - 3. Klasse

Michael SCHREDER15 4,82 m0 AUT2004NMS Ternitz - 3. Klasse

Pascal SCHERZ16 4,76 m0 AUT2004NMS Ternitz - 3. Klasse

Marcel KERSCHHOFER17 4,62 m0 AUT2004NMS Ternitz - 4. Klasse

Thomas SCHULZ18 4,60 m0 AUT2004NMS Ternitz - 4. Klasse

3,944,604,074,15Thomas SCHULZ

4,524,624,284,23Marcel KERSCHHOFER

4,074,764,744,41Pascal SCHERZ

3,994,824,42-Michael SCHREDER

5,32-5,124,97Maximilian GIEFING

5,805,705,454,78Maximilian KERSCHHOFER

5,735,665,84-Benjamin SCHREDER

5,545,926,055,31Lukas SONNBERGER

-5,756,114,85Matteo MADLER

6,075,866,145,68Marcel HAIDEN

6,286,196,106,33Timo BILLWEIN

6,18-6,466,06Yunus ONMAZ

6,376,666,655,85Matthias SULZER

-6,766,855,78Maximilian MADLER

7,197,686,987,13Etienne SAM

-8,188,557,76Florian NOLDEN

8,378,678,508,37René CZIPIN

11,7512,5512,2011,06Felix KOMENDA

4321Name

Speerwurf 600g U16 - M  - F 28.04.2018 12:30

Jahrg.Verein Nation.St# Name# Leistung

Felix KOMENDA1 28,90 m0 AUT2003ATSV Ternitz

Florian NOLDEN2 16,49 m0 AUT2003NMS Ternitz - 4. Klasse

Timo BILLWEIN3 16,47 m0 AUT2004ATSV Ternitz

Marcel HAIDEN4 13,23 m0 AUT2003NMS Ternitz - 4. Klasse

Maximilian KERSCHHOFER5 13,21 m0 AUT2003NMS Ternitz - 4. Klasse

16,3715,3516,47-Timo BILLWEIN

16,49-14,4112,14Florian NOLDEN

28,90--23,21Felix KOMENDA

4321Name
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13,2112,2210,8410,75Maximilian KERSCHHOFER

11,62-10,6413,23Marcel HAIDEN

60 Meter  U14 - M  - ZL 28.04.2018 11:15

Jahrg.Verein Nation.St# Name# Leistung

Max FÖRSTER1 8,46 s0 AUT2005SVS-Leichtathletik

Lukas ZIMOTA2 8,68 s0 AUT2005ATSV OMV Auersthal

Karim MACHTA3 8,87 s0 AUT2007NMS Ternitz - 1. Klasse PB/SB

Clemens  GRABNER4 8,94 s0 AUT2005NMS Ternitz - 3. Klasse PB/SB

Kai SULZER5 8,98 s0 AUT2006NMS Ternitz - 1. Klasse PB/SB

Emil GEYER6 9,01 s0 AUT2005HSV Bruck Kaisersteinbruch

Nico ROIS7 9,11 s0 AUT2005NMS Ternitz - 3. Klasse PB/SB

Tobias KERSCHBAUMER8 9,19 s0 AUT2005ATSV Ternitz

David KOLPEK9 9,21 s0 AUT2005ATSV OMV Auersthal

Dominik PUFFLER10 9,24 s0 AUT2005NMS Ternitz - 2. Klasse PB/SB

Philipp PFURNER11 9,30 s0 AUT2005SVS-Leichtathletik

Elias REINTHALER12 9,31 s0 AUT2006NMS Ternitz - 2. Klasse PB/SB

Moritz JANKO13 9,43 s0 AUT2007NMS Ternitz - 1. Klasse PB/SB

Nick ETLINGER14 9,44 s0 AUT2006NMS Ternitz - 2. Klasse PB/SB

Sascha PLAVEC15 9,45 s0 AUT2005NMS Ternitz - 3. Klasse PB/SB

Alessio RONCO16 9,49 s0 AUT2007ATSV OMV Auersthal

Emre ATAK17 9,52 s0 AUT2005NMS Ternitz - 3. Klasse PB/SB

Maximilian ROTTENSTEINER18 9,58 s0 AUT2006ATSV Ternitz PB/SB

Matthias GRABNER19 9,59 s0 AUT2006NMS Ternitz - 1. Klasse PB/SB

Fabio SCHNEPP20 9,65 s0 AUT2007NMS Ternitz - 1. Klasse PB/SB

Philipp SCHADEN21 9,67 s0 AUT2007NMS Ternitz - 1. Klasse PB/SB

Baran ALTUN21 9,67 s0 AUT2005NMS Ternitz - 2. Klasse PB/SB

Metehan BULDUK23 9,75 s0 AUT2006NMS Ternitz - 2. Klasse PB/SB

Andreas GAMSJÄGER24 9,88 s0 AUT2007ATSV OMV Auersthal

Florian LILL25 9,90 s0 AUT2007ATSV OMV Auersthal

Raphael FUCHS26 9,91 s0 AUT2005NMS Ternitz - 3. Klasse PB/SB

Luca STASNY27 9,92 s0 AUT2006NMS Ternitz - 2. Klasse PB/SB

Raphael VALENTIN28 9,97 s0 AUT2006SVS-Leichtathletik

Leon Raphael SCHULTER28 9,97 s0 AUT2007NMS Ternitz - 1. Klasse PB/SB

Jakob PALECEK30 9,99 s0 AUT2006ATSV OMV Auersthal

Philipp PASRUCK30 9,99 s0 AUT2005NMS Ternitz - 2. Klasse PB/SB

Muhammet ÖZCAN32 10,00 s0 AUT2006NMS Ternitz - 2. Klasse PB/SB

Bastian FALLY33 10,04 s0 AUT2006NMS Ternitz - 2. Klasse PB/SB

Lucas SIEDLER34 10,10 s0 AUT2006NMS Ternitz - 1. Klasse PB/SB

Fabian ZOTTL35 10,11 s0 AUT2005NMS Ternitz - 2. Klasse PB/SB

Marco BILLWEIN36 10,14 s0 AUT2007ATSV Ternitz PB/SB

Matthias GLATZ36 10,14 s0 AUT2005ATSV Ternitz PB/SB

Ayberk EREN38 10,17 s0 AUT2006NMS Ternitz - 1. Klasse PB/SB

Taylan ARSLAN38 10,17 s0 AUT2006NMS Ternitz - 1. Klasse PB/SB

Furkan ÖZCAN40 10,19 s0 AUT2006NMS Ternitz - 1. Klasse PB/SB

Kilian KATSCHAL41 10,25 s0 AUT2005NMS Ternitz - 3. Klasse PB/SB

Marcel HÖLLER42 10,27 s0 AUT2005NMS Ternitz - 2. Klasse PB/SB
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Tobias OEHLZAND43 10,39 s0 AUT2006NMS Ternitz - 1. Klasse PB/SB

Roman KOGLBAUER44 10,55 s0 AUT2006NMS Ternitz - 2. Klasse PB/SB

Julian PUFFLER45 10,73 s0 AUT2007NMS Ternitz - 1. Klasse PB/SB

Nico FIALA46 11,22 s0 AUT2006NMS Ternitz - 2. Klasse

Wind: 0,0Lauf 1

Leistung# NameStart# Nation.Verein Jahrg.

NMS Ternitz - 1. Klasse 2007 AUT0 9,43 s1 Moritz JANKO PB/SB

NMS Ternitz - 1. Klasse 2007 AUT0 9,67 s2 Philipp SCHADEN PB/SB

NMS Ternitz - 1. Klasse 2006 AUT0 10,10 s3 Lucas SIEDLER PB/SB

NMS Ternitz - 1. Klasse 2006 AUT0 10,39 s4 Tobias OEHLZAND PB/SB

NMS Ternitz - 1. Klasse 2007 AUT0 10,73 s5 Julian PUFFLER PB/SB

Wind: 0,0Lauf 2

Leistung# NameStart# Nation.Verein Jahrg.

NMS Ternitz - 1. Klasse 2006 AUT0 9,59 s1 Matthias GRABNER PB/SB

NMS Ternitz - 1. Klasse 2007 AUT0 9,65 s2 Fabio SCHNEPP PB/SB

NMS Ternitz - 1. Klasse 2006 AUT0 10,17 s3 Taylan ARSLAN PB/SB

NMS Ternitz - 1. Klasse 2006 AUT0 10,17 s3 Ayberk EREN PB/SB

NMS Ternitz - 1. Klasse 2006 AUT0 10,19 s5 Furkan ÖZCAN PB/SB

Wind: 0,0Lauf 3

Leistung# NameStart# Nation.Verein Jahrg.

NMS Ternitz - 1. Klasse 2007 AUT0 8,87 s1 Karim MACHTA PB/SB

NMS Ternitz - 1. Klasse 2006 AUT0 8,98 s2 Kai SULZER PB/SB

NMS Ternitz - 2. Klasse 2005 AUT0 9,24 s3 Dominik PUFFLER PB/SB

NMS Ternitz - 2. Klasse 2006 AUT0 9,75 s4 Metehan BULDUK PB/SB

NMS Ternitz - 1. Klasse 2007 AUT0 9,97 s5 Leon Raphael SCHULTER PB/SB

NMS Ternitz - 2. Klasse 2005 AUT0 10,11 s6 Fabian ZOTTL PB/SB

Wind: 0,0Lauf 4

Leistung# NameStart# Nation.Verein Jahrg.

NMS Ternitz - 3. Klasse 2005 AUT0 8,94 s1 Clemens  GRABNER PB/SB

NMS Ternitz - 2. Klasse 2006 AUT0 9,31 s2 Elias REINTHALER PB/SB

NMS Ternitz - 2. Klasse 2006 AUT0 9,44 s3 Nick ETLINGER PB/SB

NMS Ternitz - 2. Klasse 2006 AUT0 9,92 s4 Luca STASNY PB/SB

NMS Ternitz - 2. Klasse 2006 AUT0 10,00 s5 Muhammet ÖZCAN PB/SB

NMS Ternitz - 2. Klasse 2005 AUT0 10,27 s6 Marcel HÖLLER PB/SB

Wind: 0,0Lauf 5

Leistung# NameStart# Nation.Verein Jahrg.

NMS Ternitz - 3. Klasse 2005 AUT0 9,45 s1 Sascha PLAVEC PB/SB

NMS Ternitz - 2. Klasse 2005 AUT0 9,67 s2 Baran ALTUN PB/SB

NMS Ternitz - 3. Klasse 2005 AUT0 9,91 s3 Raphael FUCHS PB/SB

NMS Ternitz - 2. Klasse 2005 AUT0 9,99 s4 Philipp PASRUCK PB/SB

NMS Ternitz - 2. Klasse 2006 AUT0 10,04 s5 Bastian FALLY PB/SB

NMS Ternitz - 2. Klasse 2006 AUT0 10,55 s6 Roman KOGLBAUER PB/SB

Wind: 0,0Lauf 6

Leistung# NameStart# Nation.Verein Jahrg.

NMS Ternitz - 3. Klasse 2005 AUT0 9,11 s1 Nico ROIS PB/SB

NMS Ternitz - 3. Klasse 2005 AUT0 9,52 s2 Emre ATAK PB/SB
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ATSV Ternitz 2006 AUT0 9,58 s3 Maximilian ROTTENSTEINER PB/SB

ATSV Ternitz 2007 AUT0 10,14 s4 Marco BILLWEIN PB/SB

ATSV Ternitz 2005 AUT0 10,14 s4 Matthias GLATZ PB/SB

NMS Ternitz - 3. Klasse 2005 AUT0 10,25 s6 Kilian KATSCHAL PB/SB

Wind: 0,0Lauf 7

Leistung# NameStart# Nation.Verein Jahrg.

ATSV OMV Auersthal 2007 AUT0 9,49 s1 Alessio RONCO

ATSV OMV Auersthal 2007 AUT0 9,88 s2 Andreas GAMSJÄGER

ATSV OMV Auersthal 2007 AUT0 9,90 s3 Florian LILL

SVS-Leichtathletik 2006 AUT0 9,97 s4 Raphael VALENTIN

ATSV OMV Auersthal 2006 AUT0 9,99 s5 Jakob PALECEK

NMS Ternitz - 2. Klasse 2006 AUT0 11,22 s6 Nico FIALA

Wind: 0,0Lauf 8

Leistung# NameStart# Nation.Verein Jahrg.

SVS-Leichtathletik 2005 AUT0 8,46 s1 Max FÖRSTER

ATSV OMV Auersthal 2005 AUT0 8,68 s2 Lukas ZIMOTA

HSV Bruck Kaisersteinbruch 2005 AUT0 9,01 s3 Emil GEYER

ATSV Ternitz 2005 AUT0 9,19 s4 Tobias KERSCHBAUMER

ATSV OMV Auersthal 2005 AUT0 9,21 s5 David KOLPEK

SVS-Leichtathletik 2005 AUT0 9,30 s6 Philipp PFURNER

800 Meter  U14 - M  - ZL 28.04.2018 13:00

Jahrg.Verein Nation.St# Name# Leistung

Emil GEYER1 2:29,31 min0 AUT2005HSV Bruck Kaisersteinbruch

Lukas ZIMOTA2 2:36,71 min0 AUT2005ATSV OMV Auersthal

Marco BILLWEIN3 2:40,49 min0 AUT2007ATSV Ternitz

Karim MACHTA4 2:49,63 min0 AUT2007NMS Ternitz - 1. Klasse

Nick ETLINGER5 2:49,65 min0 AUT2006NMS Ternitz - 2. Klasse

Tobias KERSCHBAUMER6 2:50,07 min0 AUT2005ATSV Ternitz

Clemens  GRABNER7 2:51,85 min0 AUT2005NMS Ternitz - 3. Klasse

Elias REINTHALER8 2:52,73 min0 AUT2006NMS Ternitz - 2. Klasse

Alessio RONCO9 2:53,74 min0 AUT2007ATSV OMV Auersthal

Sascha PLAVEC10 2:56,17 min0 AUT2005NMS Ternitz - 3. Klasse

Florian LILL11 3:05,16 min0 AUT2007ATSV OMV Auersthal

Emre ATAK12 3:05,54 min0 AUT2005NMS Ternitz - 3. Klasse

Dominik PUFFLER13 3:05,95 min0 AUT2005NMS Ternitz - 2. Klasse

Muhammet ÖZCAN14 3:06,02 min0 AUT2006NMS Ternitz - 2. Klasse

Moritz JANKO15 3:07,55 min0 AUT2007NMS Ternitz - 1. Klasse

Kilian KATSCHAL16 3:07,83 min0 AUT2005NMS Ternitz - 3. Klasse

Philipp PASRUCK17 3:11,64 min0 AUT2005NMS Ternitz - 2. Klasse

Kai SULZER18 3:13,64 min0 AUT2006NMS Ternitz - 1. Klasse

Nico ROIS19 3:14,28 min0 AUT2005NMS Ternitz - 3. Klasse

Baran ALTUN20 3:16,21 min0 AUT2005NMS Ternitz - 2. Klasse

Philipp SCHADEN21 3:17,32 min0 AUT2007NMS Ternitz - 1. Klasse

Fabian ZOTTL22 3:18,91 min0 AUT2005NMS Ternitz - 2. Klasse

Furkan ÖZCAN23 3:20,45 min0 AUT2006NMS Ternitz - 1. Klasse

Tobias OEHLZAND24 3:20,55 min0 AUT2006NMS Ternitz - 1. Klasse

Taylan ARSLAN25 3:26,58 min0 AUT2006NMS Ternitz - 1. Klasse
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Marcel HÖLLER26 3:27,49 min0 AUT2005NMS Ternitz - 2. Klasse

Metehan BULDUK27 3:27,97 min0 AUT2006NMS Ternitz - 2. Klasse

Lucas SIEDLER28 3:28,37 min0 AUT2006NMS Ternitz - 1. Klasse

Roman KOGLBAUER29 3:30,61 min0 AUT2006NMS Ternitz - 2. Klasse

Luca STASNY30 3:32,15 min0 AUT2006NMS Ternitz - 2. Klasse

Julian PUFFLER31 3:35,98 min0 AUT2007NMS Ternitz - 1. Klasse

Ayberk EREN32 3:36,76 min0 AUT2006NMS Ternitz - 1. Klasse

Fabio SCHNEPP33 3:36,86 min0 AUT2007NMS Ternitz - 1. Klasse

Leon Raphael SCHULTER34 3:37,14 min0 AUT2007NMS Ternitz - 1. Klasse

Raphael FUCHS35 3:37,69 min0 AUT2005NMS Ternitz - 3. Klasse

Nico FIALA36 3:41,05 min0 AUT2006NMS Ternitz - 2. Klasse

Bastian FALLY37 3:58,57 min0 AUT2006NMS Ternitz - 2. Klasse

Matthias GRABNER DNS0 AUT2006NMS Ternitz - 1. Klasse

Wind: 0,0Lauf 1

Leistung# NameStart# Nation.Verein Jahrg.

NMS Ternitz - 3. Klasse 2005 AUT0 2:51,85 min1 Clemens  GRABNER

NMS Ternitz - 2. Klasse 2006 AUT0 3:06,02 min2 Muhammet ÖZCAN

NMS Ternitz - 1. Klasse 2007 AUT0 3:07,55 min3 Moritz JANKO

NMS Ternitz - 1. Klasse 2006 AUT0 3:13,64 min4 Kai SULZER

NMS Ternitz - 1. Klasse 2006 AUT0 3:20,45 min5 Furkan ÖZCAN

NMS Ternitz - 2. Klasse 2006 AUT0 3:27,97 min6 Metehan BULDUK

NMS Ternitz - 1. Klasse 2006 AUT0 3:28,37 min7 Lucas SIEDLER

NMS Ternitz - 2. Klasse 2006 AUT0 3:30,61 min8 Roman KOGLBAUER

NMS Ternitz - 2. Klasse 2006 AUT0 3:32,15 min9 Luca STASNY

NMS Ternitz - 1. Klasse 2007 AUT0 3:35,98 min10 Julian PUFFLER

NMS Ternitz - 1. Klasse 2007 AUT0 3:36,86 min11 Fabio SCHNEPP

NMS Ternitz - 1. Klasse 2007 AUT0 3:37,14 min12 Leon Raphael SCHULTER

NMS Ternitz - 2. Klasse 2006 AUT0 3:58,57 min13 Bastian FALLY

NMS Ternitz - 1. Klasse 2006 AUT0 DNSMatthias GRABNER

Wind: 0,0Lauf 2

Leistung# NameStart# Nation.Verein Jahrg.

NMS Ternitz - 1. Klasse 2007 AUT0 2:49,63 min1 Karim MACHTA

NMS Ternitz - 2. Klasse 2006 AUT0 2:49,65 min2 Nick ETLINGER

NMS Ternitz - 2. Klasse 2006 AUT0 2:52,73 min3 Elias REINTHALER

NMS Ternitz - 2. Klasse 2005 AUT0 3:11,64 min4 Philipp PASRUCK

NMS Ternitz - 2. Klasse 2005 AUT0 3:16,21 min5 Baran ALTUN

NMS Ternitz - 1. Klasse 2007 AUT0 3:17,32 min6 Philipp SCHADEN

NMS Ternitz - 2. Klasse 2005 AUT0 3:18,91 min7 Fabian ZOTTL

NMS Ternitz - 1. Klasse 2006 AUT0 3:20,55 min8 Tobias OEHLZAND

NMS Ternitz - 1. Klasse 2006 AUT0 3:26,58 min9 Taylan ARSLAN

NMS Ternitz - 2. Klasse 2005 AUT0 3:27,49 min10 Marcel HÖLLER

NMS Ternitz - 1. Klasse 2006 AUT0 3:36,76 min11 Ayberk EREN

Wind: 0,0Lauf 3

Leistung# NameStart# Nation.Verein Jahrg.

HSV Bruck Kaisersteinbruch 2005 AUT0 2:29,31 min1 Emil GEYER

ATSV OMV Auersthal 2005 AUT0 2:36,71 min2 Lukas ZIMOTA

ATSV Ternitz 2007 AUT0 2:40,49 min3 Marco BILLWEIN

ATSV Ternitz 2005 AUT0 2:50,07 min4 Tobias KERSCHBAUMER
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ATSV OMV Auersthal 2007 AUT0 2:53,74 min5 Alessio RONCO

NMS Ternitz - 3. Klasse 2005 AUT0 2:56,17 min6 Sascha PLAVEC

ATSV OMV Auersthal 2007 AUT0 3:05,16 min7 Florian LILL

NMS Ternitz - 3. Klasse 2005 AUT0 3:05,54 min8 Emre ATAK

NMS Ternitz - 2. Klasse 2005 AUT0 3:05,95 min9 Dominik PUFFLER

NMS Ternitz - 3. Klasse 2005 AUT0 3:07,83 min10 Kilian KATSCHAL

NMS Ternitz - 3. Klasse 2005 AUT0 3:14,28 min11 Nico ROIS

NMS Ternitz - 3. Klasse 2005 AUT0 3:37,69 min12 Raphael FUCHS

NMS Ternitz - 2. Klasse 2006 AUT0 3:41,05 min13 Nico FIALA

Weitsprung (Zone)  U14 - M  - F 28.04.2018 10:00

Jahrg.Verein Nation.St# Name# Leistung

Max FÖRSTER1 4,71 m0 AUT2005SVS-Leichtathletik

Lukas ZIMOTA2 4,49 m0 AUT2005ATSV OMV Auersthal

Emil GEYER3 4,26 m0 AUT2005HSV Bruck Kaisersteinbruch

Dominik PUFFLER4 4,21 m0 AUT2005NMS Ternitz - 2. Klasse

Clemens  GRABNER5 4,18 m0 AUT2005NMS Ternitz - 3. Klasse

Niclas Kilian VANTRUBA6 4,05 m0 AUT2006SVS-Leichtathletik

Tobias KERSCHBAUMER7 4,03 m0 AUT2005ATSV Ternitz

Kai SULZER8 3,92 m0 AUT2006NMS Ternitz - 1. Klasse

Nico ROIS9 3,90 m0 AUT2005NMS Ternitz - 3. Klasse

Alessio RONCO10 3,88 m0 AUT2007ATSV OMV Auersthal

Philipp PFURNER11 3,85 m0 AUT2005SVS-Leichtathletik

David KOLPEK12 3,83 m0 AUT2005ATSV OMV Auersthal

Andreas GAMSJÄGER13 3,80 m0 AUT2007ATSV OMV Auersthal

Karim MACHTA14 3,79 m0 AUT2007NMS Ternitz - 1. Klasse

Moritz JANKO15 3,77 m0 AUT2007NMS Ternitz - 1. Klasse

Elias REINTHALER16 3,74 m0 AUT2006NMS Ternitz - 2. Klasse

Sascha PLAVEC17 3,73 m0 AUT2005NMS Ternitz - 3. Klasse

Tobias OEHLZAND18 3,71 m0 AUT2006NMS Ternitz - 1. Klasse

Kilian KATSCHAL19 3,66 m0 AUT2005NMS Ternitz - 3. Klasse

Matthias GRABNER20 3,66 m0 AUT2006NMS Ternitz - 1. Klasse

Jakob PALECEK21 3,64 m0 AUT2006ATSV OMV Auersthal

Nick ETLINGER22 3,60 m0 AUT2006NMS Ternitz - 2. Klasse

Raphael VALENTIN23 3,56 m0 AUT2006SVS-Leichtathletik

Luca STASNY24 3,53 m0 AUT2006NMS Ternitz - 2. Klasse

Philipp PASRUCK25 3,50 m0 AUT2005NMS Ternitz - 2. Klasse

Fabio SCHNEPP26 3,49 m0 AUT2007NMS Ternitz - 1. Klasse

Metehan BULDUK27 3,42 m0 AUT2006NMS Ternitz - 2. Klasse

Emre ATAK28 3,38 m0 AUT2005NMS Ternitz - 3. Klasse

Fabian ZOTTL29 3,38 m0 AUT2005NMS Ternitz - 2. Klasse

Baran ALTUN30 3,35 m0 AUT2005NMS Ternitz - 2. Klasse

Lucas SIEDLER31 3,29 m0 AUT2006NMS Ternitz - 1. Klasse

Florian LILL32 3,29 m0 AUT2007ATSV OMV Auersthal

Roman KOGLBAUER33 3,28 m0 AUT2006NMS Ternitz - 2. Klasse

Philipp SCHADEN34 3,27 m0 AUT2007NMS Ternitz - 1. Klasse

Bastian FALLY35 3,26 m0 AUT2006NMS Ternitz - 2. Klasse

Raphael FUCHS36 3,24 m0 AUT2005NMS Ternitz - 3. Klasse

Leon Raphael SCHULTER37 3,23 m0 AUT2007NMS Ternitz - 1. Klasse

Maximilian ROTTENSTEINER38 3,18 m0 AUT2006ATSV Ternitz
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Matthias GLATZ39 3,18 m0 AUT2005ATSV Ternitz

Marcel HÖLLER40 3,18 m0 AUT2005NMS Ternitz - 2. Klasse

Taylan ARSLAN41 3,17 m0 AUT2006NMS Ternitz - 1. Klasse

Marco BILLWEIN42 3,11 m0 AUT2007ATSV Ternitz

Nico FIALA43 3,05 m0 AUT2006NMS Ternitz - 2. Klasse

Julian PUFFLER44 3,00 m0 AUT2007NMS Ternitz - 1. Klasse

Ayberk EREN45 2,95 m0 AUT2006NMS Ternitz - 1. Klasse

Furkan ÖZCAN46 2,90 m0 AUT2006NMS Ternitz - 1. Klasse

Muhammet ÖZCAN47 2,85 m0 AUT2006NMS Ternitz - 2. Klasse

3,00 (0,0)3,20 (0,0)3,26 (0,0)Bastian FALLY

3,27 (0,0)3,03 (0,0)2,89 (0,0)Philipp SCHADEN

2,97 (0,0)- (0,0)3,28 (0,0)Roman KOGLBAUER

3,29 (0,0)3,09 (0,0)3,11 (0,0)Florian LILL

3,13 (0,0)3,14 (0,0)3,29 (0,0)Lucas SIEDLER

3,23 (0,0)3,30 (0,0)3,35 (0,0)Baran ALTUN

3,15 (0,0)3,02 (0,0)3,38 (0,0)Fabian ZOTTL

3,38 (0,0)3,34 (0,0)3,35 (0,0)Emre ATAK

3,42 (0,0)- (0,0)3,37 (0,0)Metehan BULDUK

3,13 (0,0)3,49 (0,0)3,39 (0,0)Fabio SCHNEPP

3,50 (0,0)3,33 (0,0)3,45 (0,0)Philipp PASRUCK

3,53 (0,0)- (0,0)3,51 (0,0)Luca STASNY

3,45 (0,0)3,56 (0,0)3,36 (0,0)Raphael VALENTIN

3,60 (0,0)3,42 (0,0)- (0,0)Nick ETLINGER

3,49 (0,0)3,64 (0,0)3,54 (0,0)Jakob PALECEK

3,66 (0,0)3,45 (0,0)3,23 (0,0)Matthias GRABNER

3,53 (0,0)3,42 (0,0)3,66 (0,0)Kilian KATSCHAL

2,81 (0,0)3,71 (0,0)3,65 (0,0)Tobias OEHLZAND

3,45 (0,0)3,73 (0,0)3,21 (0,0)Sascha PLAVEC

3,74 (0,0)3,64 (0,0)3,66 (0,0)Elias REINTHALER

3,07 (0,0)3,77 (0,0)- (0,0)Moritz JANKO

3,11 (0,0)3,36 (0,0)3,79 (0,0)Karim MACHTA

- (0,0)3,56 (0,0)3,80 (0,0)Andreas GAMSJÄGER

- (0,0)- (0,0)3,83 (0,0)David KOLPEK

- (0,0)3,85 (0,0)3,83 (0,0)Philipp PFURNER

3,80 (0,0)3,88 (0,0)3,82 (0,0)Alessio RONCO

3,69 (0,0)3,90 (0,0)3,76 (0,0)Nico ROIS

3,92 (0,0)- (0,0)3,60 (0,0)Kai SULZER

3,88 (0,0)4,03 (0,0)3,75 (0,0)Tobias KERSCHBAUMER

3,98 (0,0)4,05 (0,0)- (0,0)Niclas Kilian VANTRUBA

3,97 (0,0)4,16 (0,0)4,18 (0,0)Clemens  GRABNER

4,08 (0,0)4,21 (0,0)3,99 (0,0)Dominik PUFFLER

4,26 (0,0)4,23 (0,0)4,20 (0,0)Emil GEYER

- (0,0)4,49 (0,0)4,27 (0,0)Lukas ZIMOTA

4,71 (0,0)- (0,0)- (0,0)Max FÖRSTER
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2,55 (0,0)2,65 (0,0)2,85 (0,0)Muhammet ÖZCAN

2,90 (0,0)2,73 (0,0)- (0,0)Furkan ÖZCAN

2,95 (0,0)2,81 (0,0)- (0,0)Ayberk EREN

3,00 (0,0)2,88 (0,0)3,00 (0,0)Julian PUFFLER

- (0,0)3,01 (0,0)3,05 (0,0)Nico FIALA

3,04 (0,0)3,11 (0,0)3,11 (0,0)Marco BILLWEIN

2,70 (0,0)2,81 (0,0)3,17 (0,0)Taylan ARSLAN

2,91 (0,0)3,18 (0,0)- (0,0)Marcel HÖLLER

3,18 (0,0)3,05 (0,0)- (0,0)Matthias GLATZ

3,09 (0,0)- (0,0)3,18 (0,0)Maximilian ROTTENSTEINER

3,13 (0,0)3,01 (0,0)3,23 (0,0)Leon Raphael SCHULTER

3,18 (0,0)3,24 (0,0)3,24 (0,0)Raphael FUCHS

Kugelstoß 3,00kg U14 - M  - F 28.04.2018 11:45

Jahrg.Verein Nation.St# Name# Leistung

Max FÖRSTER1 8,32 m0 AUT2005SVS-Leichtathletik

Tobias KERSCHBAUMER2 7,29 m0 AUT2005ATSV Ternitz

Emil GEYER3 6,97 m0 AUT2005HSV Bruck Kaisersteinbruch

Jakob PALECEK4 6,95 m0 AUT2006ATSV OMV Auersthal

Raphael VALENTIN5 6,86 m0 AUT2006SVS-Leichtathletik

Lukas ZIMOTA6 6,65 m0 AUT2005ATSV OMV Auersthal

Niclas Kilian VANTRUBA7 6,52 m0 AUT2006SVS-Leichtathletik

Matthias GLATZ8 6,46 m0 AUT2005ATSV Ternitz

David KOLPEK9 5,86 m0 AUT2005ATSV OMV Auersthal

Philipp PFURNER10 5,78 m0 AUT2005SVS-Leichtathletik

Andreas GAMSJÄGER11 5,60 m0 AUT2007ATSV OMV Auersthal

Marco BILLWEIN12 5,58 m0 AUT2007ATSV Ternitz

Alessio RONCO13 4,83 m0 AUT2007ATSV OMV Auersthal

Florian LILL14 4,32 m0 AUT2007ATSV OMV Auersthal

Maximilian ROTTENSTEINER15 4,21 m0 AUT2006ATSV Ternitz

Raphael FUCHS DNS0 AUT2005NMS Ternitz - 3. Klasse

Clemens  GRABNER DNS0 AUT2005NMS Ternitz - 3. Klasse

Kilian KATSCHAL DNS0 AUT2005NMS Ternitz - 3. Klasse

Sascha PLAVEC DNS0 AUT2005NMS Ternitz - 3. Klasse

Nico ROIS DNS0 AUT2005NMS Ternitz - 3. Klasse

Emre ATAK DNS0 AUT2005NMS Ternitz - 3. Klasse

6,656,345,60Lukas ZIMOTA

5,646,866,58Raphael VALENTIN

6,906,146,95Jakob PALECEK

6,566,776,97Emil GEYER

7,296,865,74Tobias KERSCHBAUMER

7,138,32-Max FÖRSTER
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Emre ATAK

Nico ROIS

Sascha PLAVEC

Kilian KATSCHAL

Clemens  GRABNER

Raphael FUCHS

4,214,204,15Maximilian ROTTENSTEINER

4,004,323,76Florian LILL

4,173,374,83Alessio RONCO

5,485,585,39Marco BILLWEIN

5,115,215,60Andreas GAMSJÄGER

5,755,785,38Philipp PFURNER

5,674,845,86David KOLPEK

6,165,856,46Matthias GLATZ

-6,206,52Niclas Kilian VANTRUBA

100 Meter  U16 - W  - ZL 28.04.2018 10:15

Jahrg.Verein Nation.St# Name# Leistung

Savannah WANIGASEKERA1 13,92 s0 AUT2004ATSV OMV Auersthal

Pia REITER2 14,14 s0 AUT2003ATSV Ternitz

Hanna KOUBSKY3 14,51 s0 AUT2003ATSV Ternitz

Jana ZOTTL4 14,79 s0 AUT2003NMS Ternitz - 4. Klasse

Angelina BAUER5 14,99 s0 AUT2004ATSV Ternitz

Anika HOUDEK6 15,01 s0 AUT2004NMS Ternitz - 4. Klasse

Lena KOGLBAUER7 15,27 s0 AUT2004ATSV Ternitz

Rebecca KLAMMER8 15,31 s0 AUT2004HSV Bruck Kaisersteinbruch

Anna LACKNER9 15,34 s0 AUT2003ATSV Ternitz

Denise BOCK10 15,81 s0 AUT2004NMS Ternitz - 4. Klasse

Celine HES11 15,91 s0 AUT2004NMS Ternitz - 4. Klasse

Celina MÜHLHOFER11 15,91 s0 AUT2004NMS Ternitz - 4. Klasse

Lisa GAMSJÄGER13 16,15 s0 AUT2003NMS Ternitz - 4. Klasse

Jasmin WALLNER14 16,49 s0 AUT2004NMS Ternitz - 3. Klasse

Leila MACHTA15 16,75 s0 AUT2004NMS Ternitz - 4. Klasse

Jennifer BLECHA16 16,86 s0 AUT2004NMS Ternitz - 3. Klasse

Selina RINDLER17 18,32 s0 AUT2004NMS Ternitz - 4. Klasse

Paula RAUSCHERa.W. 13,70 s0 AUT2001Union Pottenstein

Johanna SCHOFFLERa.W. 14,05 s0 AUT2002BORG Wr. Neustadt

Wind: 0,9Lauf 1

Leistung# NameStart# Nation.Verein Jahrg.

NMS Ternitz - 4. Klasse 2004 AUT0 15,01 s1 Anika HOUDEK

NMS Ternitz - 4. Klasse 2004 AUT0 15,81 s2 Denise BOCK

NMS Ternitz - 4. Klasse 2004 AUT0 15,91 s3 Celine HES

12/2328.04.2018 17:45



NMS Ternitz - 4. Klasse 2003 AUT0 16,15 s4 Lisa GAMSJÄGER

Wind: 0,0Lauf 2

Leistung# NameStart# Nation.Verein Jahrg.

ATSV Ternitz 2003 AUT0 14,14 s1 Pia REITER

ATSV Ternitz 2004 AUT0 14,99 s2 Angelina BAUER

ATSV Ternitz 2004 AUT0 15,27 s3 Lena KOGLBAUER

ATSV Ternitz 2003 AUT0 15,34 s4 Anna LACKNER

NMS Ternitz - 4. Klasse 2004 AUT0 18,32 s5 Selina RINDLER

Wind: 1,3Lauf 3

Leistung# NameStart# Nation.Verein Jahrg.

NMS Ternitz - 4. Klasse 2003 AUT0 14,79 s1 Jana ZOTTL

NMS Ternitz - 4. Klasse 2004 AUT0 15,91 s2 Celina MÜHLHOFER

NMS Ternitz - 3. Klasse 2004 AUT0 16,49 s3 Jasmin WALLNER

NMS Ternitz - 4. Klasse 2004 AUT0 16,75 s4 Leila MACHTA

NMS Ternitz - 3. Klasse 2004 AUT0 16,86 s5 Jennifer BLECHA

Wind: 1,5Lauf 4

Leistung# NameStart# Nation.Verein Jahrg.

ATSV OMV Auersthal 2004 AUT0 13,92 s1 Savannah WANIGASEKERA

ATSV Ternitz 2003 AUT0 14,51 s2 Hanna KOUBSKY

HSV Bruck Kaisersteinbruch 2004 AUT0 15,31 s3 Rebecca KLAMMER

Union Pottenstein 2001 AUT0 13,70 sa.W. Paula RAUSCHER

BORG Wr. Neustadt 2002 AUT0 14,05 sa.W. Johanna SCHOFFLER

200 Meter  U16 - W  - ZL 28.04.2018 13:30

Jahrg.Verein Nation.St# Name# Leistung

Pia REITER1 30,32 s0 AUT2003ATSV Ternitz

Jana ZOTTL2 31,74 s0 AUT2003NMS Ternitz - 4. Klasse

Lena KOGLBAUER3 33,22 s0 AUT2004ATSV Ternitz

Denise BOCK4 33,49 s0 AUT2004NMS Ternitz - 4. Klasse

Angelina BAUER5 33,97 s0 AUT2004ATSV Ternitz

Celine HES6 34,62 s0 AUT2004NMS Ternitz - 4. Klasse

Celina MÜHLHOFER7 34,65 s0 AUT2004NMS Ternitz - 4. Klasse

Lisa GAMSJÄGER8 35,10 s0 AUT2003NMS Ternitz - 4. Klasse

Leila MACHTA9 36,83 s0 AUT2004NMS Ternitz - 4. Klasse

Selina RINDLER10 41,25 s0 AUT2004NMS Ternitz - 4. Klasse

Anika HOUDEK11 64,62 s0 AUT2004NMS Ternitz - 4. Klasse

Wind: 0,0Lauf 1

Leistung# NameStart# Nation.Verein Jahrg.

ATSV Ternitz 2003 AUT0 30,32 s1 Pia REITER

NMS Ternitz - 4. Klasse 2004 AUT0 33,49 s2 Denise BOCK

ATSV Ternitz 2004 AUT0 33,97 s3 Angelina BAUER

NMS Ternitz - 4. Klasse 2004 AUT0 34,62 s4 Celine HES

NMS Ternitz - 4. Klasse 2003 AUT0 35,10 s5 Lisa GAMSJÄGER

NMS Ternitz - 4. Klasse 2004 AUT0 64,62 s6 Anika HOUDEK
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Wind: 0,0Lauf 2

Leistung# NameStart# Nation.Verein Jahrg.

NMS Ternitz - 4. Klasse 2003 AUT0 31,74 s1 Jana ZOTTL

ATSV Ternitz 2004 AUT0 33,22 s2 Lena KOGLBAUER

NMS Ternitz - 4. Klasse 2004 AUT0 34,65 s3 Celina MÜHLHOFER

NMS Ternitz - 4. Klasse 2004 AUT0 36,83 s4 Leila MACHTA

NMS Ternitz - 4. Klasse 2004 AUT0 41,25 s5 Selina RINDLER

Hochsprung  U16 - W  - F 28.04.2018 11:30

Jahrg.Verein Nation.St# Name# Leistung

Anna LACKNER1 1,38 m0 AUT2003ATSV Ternitz

Pia REITER2 1,34 m0 AUT2003ATSV Ternitz

Rebecca KLAMMER3 1,34 m0 AUT2004HSV Bruck Kaisersteinbruch

Savannah WANIGASEKERA4 1,34 m0 AUT2004ATSV OMV Auersthal

Angelina BAUER5 1,30 m0 AUT2004ATSV Ternitz

Denise BOCK6 1,26 m0 AUT2004NMS Ternitz - 4. Klasse

Jana ZOTTL7 1,26 m0 AUT2003NMS Ternitz - 4. Klasse

Hanna KOUBSKY8 1,22 m0 AUT2003ATSV Ternitz

Celina MÜHLHOFER9 1,22 m0 AUT2004NMS Ternitz - 4. Klasse

Leila MACHTA10 1,14 m0 AUT2004NMS Ternitz - 4. Klasse

Jennifer BLECHA11 1,10 m0 AUT2004NMS Ternitz - 3. Klasse

Anika HOUDEK11 1,10 m0 AUT2004NMS Ternitz - 4. Klasse

Selina RINDLER11 1,10 m0 AUT2004NMS Ternitz - 4. Klasse

Lena KOGLBAUER14 1,10 m0 AUT2004ATSV Ternitz

Celine HES15 1,10 m0 AUT2004NMS Ternitz - 4. Klasse

Lisa GAMSJÄGER15 1,10 m0 AUT2003NMS Ternitz - 4. Klasse

Johanna SCHOFFLERa.W. 1,26 m0 AUT2002BORG Wr. Neustadt

Jasmin WALLNER NM0 AUT2004NMS Ternitz - 3. Klasse

xxxxxooLisa GAMSJÄGER

xxxxxooCeline HES

xxxxooLena KOGLBAUER

xxxooSelina RINDLER

xx-ooAnika HOUDEK

xxxooJennifer BLECHA

xxxoooLeila MACHTA

xxxxooxxoooCelina MÜHLHOFER

xxxooxoxoHanna KOUBSKY

xxxxxooooooJana ZOTTL

xxxxoxxoxooooDenise BOCK

xxxxxoxooooooAngelina BAUER

xxxxooooooxSavannah
WANIGASEKERA

xxxoxxoooRebecca KLAMMER

xxxooooooooPia REITER

xxxxoxxooooooAnna LACKNER

1,421,381,341,301,261,221,181,141,101,00Name
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xxxJasmin WALLNER

xxxxoooJohanna SCHOFFLER

Kugelstoß 3,00kg U16 - W  - F 28.04.2018 12:45

Jahrg.Verein Nation.St# Name# Leistung

Rebecca KLAMMER1 7,38 m0 AUT2004HSV Bruck Kaisersteinbruch

Denise BOCK2 7,22 m0 AUT2004NMS Ternitz - 4. Klasse

Anika HOUDEK3 6,78 m0 AUT2004NMS Ternitz - 4. Klasse

Anna LACKNER4 6,65 m0 AUT2003ATSV Ternitz

Angelina BAUER5 6,09 m0 AUT2004ATSV Ternitz

Jasmin WALLNER6 5,78 m0 AUT2004NMS Ternitz - 3. Klasse

Jana ZOTTL7 5,72 m0 AUT2003NMS Ternitz - 4. Klasse

Selina RINDLER8 5,44 m0 AUT2004NMS Ternitz - 4. Klasse

Pia REITER9 5,32 m0 AUT2003ATSV Ternitz

Lisa GAMSJÄGER10 5,16 m0 AUT2003NMS Ternitz - 4. Klasse

Leila MACHTA11 5,14 m0 AUT2004NMS Ternitz - 4. Klasse

Jennifer BLECHA12 5,05 m0 AUT2004NMS Ternitz - 3. Klasse

Celina MÜHLHOFER13 5,00 m0 AUT2004NMS Ternitz - 4. Klasse

Celine HES14 4,02 m0 AUT2004NMS Ternitz - 4. Klasse

Hanna KOUBSKY DNS0 AUT2003ATSV Ternitz

Hanna KOUBSKY

3,333,814,023,78Celine HES

4,945,004,944,58Celina MÜHLHOFER

5,054,024,364,35Jennifer BLECHA

4,904,925,144,55Leila MACHTA

5,014,405,164,35Lisa GAMSJÄGER

5,214,545,324,62Pia REITER

5,445,175,22Selina RINDLER

-5,305,725,32Jana ZOTTL

5,195,785,565,44Jasmin WALLNER

5,356,095,503,88Angelina BAUER

6,656,27-5,69Anna LACKNER

6,786,456,405,69Anika HOUDEK

7,067,147,226,88Denise BOCK

6,236,637,386,17Rebecca KLAMMER
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Jahrg.Verein Nation.St# Name# Leistung

Hanna KOUBSKY1 27,41 m0 AUT2003ATSV Ternitz

Savannah WANIGASEKERA2 14,40 m0 AUT2004ATSV OMV Auersthal

11,8012,0514,4013,55Savannah WANIGASEKERA

23,1627,4126,7222,85Hanna KOUBSKY
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60 Meter  U14 - W  - ZL 28.04.2018 10:45

Jahrg.Verein Nation.St# Name# Leistung

Iman ROKA1 8,45 s0 AUT2005ATSV OMV Auersthal

Nicole EDLETZBERGER2 8,83 s0 AUT2005ATSV OMV Auersthal

Michaela PIRINGER3 8,96 s0 AUT2006NMS Ternitz - 2. Klasse

Nina LITZENBERGER4 8,98 s0 AUT2005HSV Bruck Kaisersteinbruch

Tatjana HUF5 9,09 s0 AUT2006ATSV OMV Auersthal

Sarah  LESSER6 9,21 s0 AUT2005NMS Ternitz - 3. Klasse

Livia MADERBÖCK7 9,25 s0 AUT2005ATSV OMV Auersthal

Lina Mavie PROKSCH8 9,26 s0 AUT2007HSV Bruck Kaisersteinbruch

Vanessa ZIPPERL9 9,28 s0 AUT2005ATSV OMV Auersthal

Anna KÖHRL10 9,38 s0 AUT2005ATSV OMV Auersthal

Celina SAMWALD11 9,49 s0 AUT2006NMS Ternitz - 2. Klasse

Lina OFENBÖCK12 9,60 s0 AUT2006NMS Ternitz - 2. Klasse

Marlene BÖHM13 9,62 s0 AUT2006NMS Ternitz - 2. Klasse

Emma BOCK14 9,64 s0 AUT2005ATSV Ternitz

Ayleen WALLNER15 9,69 s0 AUT2006NMS Ternitz - 1. Klasse

Ejla SKODO16 9,75 s0 AUT2005NMS Ternitz - 2. Klasse

Lea-Marie JAKL17 9,84 s0 AUT2005HSV Bruck Kaisersteinbruch

Mercan AKSOY18 9,87 s0 AUT2005NMS Ternitz - 3. Klasse

Annika  SCHÖNEGGER19 9,88 s0 AUT2005NMS Ternitz - 3. Klasse

Lena LACKNER20 9,95 s0 AUT2005NMS Ternitz - 2. Klasse

Leonie OFENBÖCK21 10,00 s0 AUT2006NMS Ternitz - 1. Klasse

Theresa AUER22 10,01 s0 AUT2005ATSV OMV Auersthal

Ece ARTAR23 10,07 s0 AUT2005NMS Ternitz - 1. Klasse

Paula MELBINGER24 10,08 s0 AUT2006ATSV OMV Auersthal

Elena WINKELBAUER24 10,08 s0 AUT2006SVS-Leichtathletik

Lena HAIDEN26 10,15 s0 AUT2005NMS Ternitz - 2. Klasse

Selina HEILING-NIEGL27 10,17 s0 AUT2005NMS Ternitz - 3. Klasse

Nicole EGELWOLF28 10,20 s0 AUT2005ATSV OMV Auersthal

Emma ZOTTL29 10,24 s0 AUT2005NMS Ternitz - 3. Klasse

Alina BRENNER29 10,24 s0 AUT2006NMS Ternitz - 1. Klasse

Martina BISCHOF31 10,25 s0 AUT2005ATSV OMV Auersthal

Jennifer GÜNDL31 10,25 s0 AUT2005ATSV OMV Auersthal

Lilly Marie GRAF33 10,34 s0 AUT2007NMS Ternitz - 1. Klasse

Cornelia GÜNDL34 10,70 s0 AUT2005ATSV OMV Auersthal

Lilla CSASZAR34 10,70 s0 HUN2006SVS-Leichtathletik

Verena KAGHOFER36 10,72 s0 AUT2006NMS Ternitz - 1. Klasse

Elif CICEK37 10,74 s0 AUT2007NMS Ternitz - 1. Klasse
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Anja Susanne FREYTAG38 10,78 s0 AUT2005NMS Ternitz - 2. Klasse

Natalie FROST39 10,80 s0 GBR2007HSV Bruck Kaisersteinbruch

Lea DOCI40 10,87 s0 AUT2007NMS Ternitz - 1. Klasse

Alina DOCI41 10,91 s0 AUT2007NMS Ternitz - 1. Klasse

Lina GIEFING42 10,97 s0 AUT2006NMS Ternitz - 1. Klasse

Lia SOLMAZ43 11,04 s0 AUT2006HSV Bruck Kaisersteinbruch

Melek DOGAN44 11,31 s0 AUT2007NMS Ternitz - 1. Klasse

Wind: 0,0Lauf 1

Leistung# NameStart# Nation.Verein Jahrg.

NMS Ternitz - 1. Klasse 2006 AUT0 10,00 s1 Leonie OFENBÖCK

NMS Ternitz - 1. Klasse 2007 AUT0 10,34 s2 Lilly Marie GRAF

NMS Ternitz - 1. Klasse 2007 AUT0 10,74 s3 Elif CICEK

NMS Ternitz - 1. Klasse 2007 AUT0 10,91 s4 Alina DOCI

NMS Ternitz - 1. Klasse 2006 AUT0 10,97 s5 Lina GIEFING

NMS Ternitz - 1. Klasse 2007 AUT0 11,31 s6 Melek DOGAN

Wind: 0,0Lauf 2

Leistung# NameStart# Nation.Verein Jahrg.

NMS Ternitz - 1. Klasse 2006 AUT0 9,69 s1 Ayleen WALLNER

NMS Ternitz - 1. Klasse 2005 AUT0 10,07 s2 Ece ARTAR

NMS Ternitz - 1. Klasse 2006 AUT0 10,24 s3 Alina BRENNER

NMS Ternitz - 1. Klasse 2006 AUT0 10,72 s4 Verena KAGHOFER

NMS Ternitz - 2. Klasse 2005 AUT0 10,78 s5 Anja Susanne FREYTAG

NMS Ternitz - 1. Klasse 2007 AUT0 10,87 s6 Lea DOCI

Wind: 0,0Lauf 3

Leistung# NameStart# Nation.Verein Jahrg.

NMS Ternitz - 2. Klasse 2006 AUT0 8,96 s1 Michaela PIRINGER

NMS Ternitz - 2. Klasse 2006 AUT0 9,49 s2 Celina SAMWALD

NMS Ternitz - 2. Klasse 2006 AUT0 9,62 s3 Marlene BÖHM

NMS Ternitz - 3. Klasse 2005 AUT0 9,88 s4 Annika  SCHÖNEGGER

NMS Ternitz - 2. Klasse 2005 AUT0 9,95 s5 Lena LACKNER

HSV Bruck Kaisersteinbruch 2006 AUT0 11,04 s6 Lia SOLMAZ

Wind: 0,0Lauf 4

Leistung# NameStart# Nation.Verein Jahrg.

NMS Ternitz - 3. Klasse 2005 AUT0 9,21 s1 Sarah  LESSER

HSV Bruck Kaisersteinbruch 2007 AUT0 9,26 s2 Lina Mavie PROKSCH

NMS Ternitz - 2. Klasse 2005 AUT0 9,75 s3 Ejla SKODO

NMS Ternitz - 3. Klasse 2005 AUT0 9,87 s4 Mercan AKSOY

NMS Ternitz - 2. Klasse 2005 AUT0 10,15 s5 Lena HAIDEN

HSV Bruck Kaisersteinbruch 2007 GBR0 10,80 s6 Natalie FROST

Wind: 0,0Lauf 5

Leistung# NameStart# Nation.Verein Jahrg.

ATSV OMV Auersthal 2005 AUT0 10,01 s1 Theresa AUER

NMS Ternitz - 3. Klasse 2005 AUT0 10,17 s2 Selina HEILING-NIEGL

NMS Ternitz - 3. Klasse 2005 AUT0 10,24 s3 Emma ZOTTL

ATSV OMV Auersthal 2005 AUT0 10,25 s4 Jennifer GÜNDL

ATSV OMV Auersthal 2005 AUT0 10,70 s5 Cornelia GÜNDL

SVS-Leichtathletik 2006 HUN0 10,70 s5 Lilla CSASZAR
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Wind: 0,0Lauf 6

Leistung# NameStart# Nation.Verein Jahrg.

ATSV OMV Auersthal 2005 AUT0 9,28 s1 Vanessa ZIPPERL

ATSV OMV Auersthal 2005 AUT0 9,38 s2 Anna KÖHRL

HSV Bruck Kaisersteinbruch 2005 AUT0 9,84 s3 Lea-Marie JAKL

ATSV OMV Auersthal 2006 AUT0 10,08 s4 Paula MELBINGER

SVS-Leichtathletik 2006 AUT0 10,08 s4 Elena WINKELBAUER

ATSV OMV Auersthal 2005 AUT0 10,20 s6 Nicole EGELWOLF

Wind: 0,0Lauf 7

Leistung# NameStart# Nation.Verein Jahrg.

ATSV OMV Auersthal 2005 AUT0 8,45 s1 Iman ROKA

ATSV OMV Auersthal 2005 AUT0 8,83 s2 Nicole EDLETZBERGER

HSV Bruck Kaisersteinbruch 2005 AUT0 8,98 s3 Nina LITZENBERGER

ATSV OMV Auersthal 2006 AUT0 9,09 s4 Tatjana HUF

ATSV Ternitz 2005 AUT0 9,64 s5 Emma BOCK

ATSV OMV Auersthal 2005 AUT0 10,25 s6 Martina BISCHOF

Wind: 0,0Lauf 8

Leistung# NameStart# Nation.Verein Jahrg.

ATSV OMV Auersthal 2005 AUT0 9,25 s1 Livia MADERBÖCK

NMS Ternitz - 2. Klasse 2006 AUT0 9,60 s2 Lina OFENBÖCK

800 Meter  U14 - W  - ZL 28.04.2018 12:30

Jahrg.Verein Nation.St# Name# Leistung

Tatjana HUF1 2:43,51 min0 AUT2006ATSV OMV Auersthal

Livia MADERBÖCK2 2:49,07 min0 AUT2005ATSV OMV Auersthal

Vanessa ZIPPERL3 2:51,18 min0 AUT2005ATSV OMV Auersthal

Michaela PIRINGER4 2:56,26 min0 AUT2006NMS Ternitz - 2. Klasse

Nina LITZENBERGER5 2:56,79 min0 AUT2005HSV Bruck Kaisersteinbruch

Leonie OFENBÖCK6 3:04,05 min0 AUT2006NMS Ternitz - 1. Klasse

Lina Mavie PROKSCH7 3:05,72 min0 AUT2007HSV Bruck Kaisersteinbruch

Lea-Marie JAKL8 3:06,66 min0 AUT2005HSV Bruck Kaisersteinbruch

Lena HAIDEN9 3:14,72 min0 AUT2005NMS Ternitz - 2. Klasse

Ece ARTAR10 3:18,24 min0 AUT2005NMS Ternitz - 1. Klasse

Marlene BÖHM11 3:19,76 min0 AUT2006NMS Ternitz - 2. Klasse

Lina OFENBÖCK12 3:20,74 min0 AUT2006NMS Ternitz - 2. Klasse

Alina BRENNER13 3:20,96 min0 AUT2006NMS Ternitz - 1. Klasse

Sarah  LESSER14 3:22,37 min0 AUT2005NMS Ternitz - 3. Klasse

Celina SAMWALD15 3:23,11 min0 AUT2006NMS Ternitz - 2. Klasse

Emma BOCK16 3:23,65 min0 AUT2005ATSV Ternitz

Lea DOCI17 3:24,57 min0 AUT2007NMS Ternitz - 1. Klasse

Jennifer GÜNDL18 3:25,91 min0 AUT2005ATSV OMV Auersthal

Ayleen WALLNER19 3:26,57 min0 AUT2006NMS Ternitz - 1. Klasse

Annika  SCHÖNEGGER20 3:30,62 min0 AUT2005NMS Ternitz - 3. Klasse

Lilly Marie GRAF21 3:31,67 min0 AUT2007NMS Ternitz - 1. Klasse

Elif CICEK22 3:32,37 min0 AUT2007NMS Ternitz - 1. Klasse

Mercan AKSOY23 3:33,90 min0 AUT2005NMS Ternitz - 3. Klasse

Lena LACKNER24 3:35,05 min0 AUT2005NMS Ternitz - 2. Klasse
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Verena KAGHOFER25 3:36,92 min0 AUT2006NMS Ternitz - 1. Klasse

Natalie FROST26 3:37,91 min0 GBR2007HSV Bruck Kaisersteinbruch

Melek DOGAN27 3:38,37 min0 AUT2007NMS Ternitz - 1. Klasse

Lia SOLMAZ28 3:38,77 min0 AUT2006HSV Bruck Kaisersteinbruch

Alina DOCI29 3:39,79 min0 AUT2007NMS Ternitz - 1. Klasse

Ejla SKODO30 3:41,78 min0 AUT2005NMS Ternitz - 2. Klasse

Emma ZOTTL31 3:42,00 min0 AUT2005NMS Ternitz - 3. Klasse

Anja Susanne FREYTAG32 3:43,70 min0 AUT2005NMS Ternitz - 2. Klasse

Selina HEILING-NIEGL33 3:43,98 min0 AUT2005NMS Ternitz - 3. Klasse

Lina GIEFING34 4:25,76 min0 AUT2006NMS Ternitz - 1. Klasse

Wind: 0,0Lauf 1

Leistung# NameStart# Nation.Verein Jahrg.

NMS Ternitz - 2. Klasse 2006 AUT0 2:56,26 min1 Michaela PIRINGER

NMS Ternitz - 2. Klasse 2005 AUT0 3:14,72 min2 Lena HAIDEN

NMS Ternitz - 1. Klasse 2006 AUT0 3:26,57 min3 Ayleen WALLNER

NMS Ternitz - 3. Klasse 2005 AUT0 3:30,62 min4 Annika  SCHÖNEGGER

NMS Ternitz - 1. Klasse 2007 AUT0 3:31,67 min5 Lilly Marie GRAF

NMS Ternitz - 3. Klasse 2005 AUT0 3:33,90 min6 Mercan AKSOY

NMS Ternitz - 2. Klasse 2005 AUT0 3:35,05 min7 Lena LACKNER

NMS Ternitz - 1. Klasse 2006 AUT0 3:36,92 min8 Verena KAGHOFER

NMS Ternitz - 1. Klasse 2007 AUT0 3:39,79 min9 Alina DOCI

NMS Ternitz - 2. Klasse 2005 AUT0 3:41,78 min10 Ejla SKODO

NMS Ternitz - 2. Klasse 2005 AUT0 3:43,70 min11 Anja Susanne FREYTAG

NMS Ternitz - 3. Klasse 2005 AUT0 3:43,98 min12 Selina HEILING-NIEGL

Wind: 0,0Lauf 4

Leistung# NameStart# Nation.Verein Jahrg.

NMS Ternitz - 1. Klasse 2006 AUT0 3:04,05 min1 Leonie OFENBÖCK

NMS Ternitz - 1. Klasse 2005 AUT0 3:18,24 min2 Ece ARTAR

NMS Ternitz - 2. Klasse 2006 AUT0 3:19,76 min3 Marlene BÖHM

NMS Ternitz - 2. Klasse 2006 AUT0 3:20,74 min4 Lina OFENBÖCK

NMS Ternitz - 3. Klasse 2005 AUT0 3:22,37 min5 Sarah  LESSER

NMS Ternitz - 2. Klasse 2006 AUT0 3:23,11 min6 Celina SAMWALD

NMS Ternitz - 1. Klasse 2007 AUT0 3:24,57 min7 Lea DOCI

NMS Ternitz - 1. Klasse 2007 AUT0 3:32,37 min8 Elif CICEK

NMS Ternitz - 1. Klasse 2007 AUT0 3:38,37 min9 Melek DOGAN

NMS Ternitz - 3. Klasse 2005 AUT0 3:42,00 min10 Emma ZOTTL

NMS Ternitz - 1. Klasse 2006 AUT0 4:25,76 min11 Lina GIEFING

Wind: 0,0Lauf 5

Leistung# NameStart# Nation.Verein Jahrg.

ATSV OMV Auersthal 2006 AUT0 2:43,51 min1 Tatjana HUF

ATSV OMV Auersthal 2005 AUT0 2:49,07 min2 Livia MADERBÖCK

ATSV OMV Auersthal 2005 AUT0 2:51,18 min3 Vanessa ZIPPERL

HSV Bruck Kaisersteinbruch 2005 AUT0 2:56,79 min4 Nina LITZENBERGER

HSV Bruck Kaisersteinbruch 2007 AUT0 3:05,72 min5 Lina Mavie PROKSCH

HSV Bruck Kaisersteinbruch 2005 AUT0 3:06,66 min6 Lea-Marie JAKL

NMS Ternitz - 1. Klasse 2006 AUT0 3:20,96 min7 Alina BRENNER

ATSV Ternitz 2005 AUT0 3:23,65 min8 Emma BOCK

ATSV OMV Auersthal 2005 AUT0 3:25,91 min9 Jennifer GÜNDL
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HSV Bruck Kaisersteinbruch 2007 GBR0 3:37,91 min10 Natalie FROST

HSV Bruck Kaisersteinbruch 2006 AUT0 3:38,77 min11 Lia SOLMAZ

Weitsprung (Zone)  U14 - W  - F 28.04.2018 11:30

Jahrg.Verein Nation.St# Name# Leistung

Iman ROKA1 4,56 m0 AUT2005ATSV OMV Auersthal

Tatjana HUF2 4,31 m0 AUT2006ATSV OMV Auersthal

Nicole EDLETZBERGER3 4,22 m0 AUT2005ATSV OMV Auersthal

Michaela PIRINGER4 4,19 m0 AUT2006NMS Ternitz - 2. Klasse

Nina LITZENBERGER5 4,07 m0 AUT2005HSV Bruck Kaisersteinbruch

Anna KÖHRL6 4,06 m0 AUT2005ATSV OMV Auersthal

Martina BISCHOF7 4,00 m0 AUT2005ATSV OMV Auersthal

Livia MADERBÖCK8 3,99 m0 AUT2005ATSV OMV Auersthal

Celina SAMWALD9 3,71 m0 AUT2006NMS Ternitz - 2. Klasse

Vanessa ZIPPERL10 3,66 m0 AUT2005ATSV OMV Auersthal

Lina Mavie PROKSCH11 3,55 m0 AUT2007HSV Bruck Kaisersteinbruch

Sarah  LESSER12 3,52 m0 AUT2005NMS Ternitz - 3. Klasse

Emma BOCK13 3,48 m0 AUT2005ATSV Ternitz

Paula MELBINGER14 3,46 m0 AUT2006ATSV OMV Auersthal

Nicole EGELWOLF15 3,40 m0 AUT2005ATSV OMV Auersthal

Alina BRENNER16 3,39 m0 AUT2006NMS Ternitz - 1. Klasse

Ejla SKODO17 3,39 m0 AUT2005NMS Ternitz - 2. Klasse

Lina OFENBÖCK18 3,39 m0 AUT2006NMS Ternitz - 2. Klasse

Marlene BÖHM19 3,36 m0 AUT2006NMS Ternitz - 2. Klasse

Theresa AUER20 3,36 m0 AUT2005ATSV OMV Auersthal

Lea-Marie JAKL21 3,33 m0 AUT2005HSV Bruck Kaisersteinbruch

Lilla CSASZAR22 3,33 m0 HUN2006SVS-Leichtathletik

Emma ZOTTL23 3,31 m0 AUT2005NMS Ternitz - 3. Klasse

Verena KAGHOFER24 3,28 m0 AUT2006NMS Ternitz - 1. Klasse

Jennifer GÜNDL25 3,27 m0 AUT2005ATSV OMV Auersthal

Lena HAIDEN26 3,23 m0 AUT2005NMS Ternitz - 2. Klasse

Elena WINKELBAUER27 3,14 m0 AUT2006SVS-Leichtathletik

Annika  SCHÖNEGGER28 3,08 m0 AUT2005NMS Ternitz - 3. Klasse

Lena LACKNER29 3,07 m0 AUT2005NMS Ternitz - 2. Klasse

Lilly Marie GRAF30 3,05 m0 AUT2007NMS Ternitz - 1. Klasse

Ece ARTAR31 3,00 m0 AUT2005NMS Ternitz - 1. Klasse

Lea DOCI32 2,98 m0 AUT2007NMS Ternitz - 1. Klasse

Leonie OFENBÖCK33 2,86 m0 AUT2006NMS Ternitz - 1. Klasse

Selina HEILING-NIEGL34 2,84 m0 AUT2005NMS Ternitz - 3. Klasse

Cornelia GÜNDL35 2,82 m0 AUT2005ATSV OMV Auersthal

Mercan AKSOY36 2,81 m0 AUT2005NMS Ternitz - 3. Klasse

Anja Susanne FREYTAG37 2,77 m0 AUT2005NMS Ternitz - 2. Klasse

Lina GIEFING38 2,75 m0 AUT2006NMS Ternitz - 1. Klasse

Alina DOCI39 2,72 m0 AUT2007NMS Ternitz - 1. Klasse

Ayleen WALLNER40 2,61 m0 AUT2006NMS Ternitz - 1. Klasse

Lia SOLMAZ41 2,60 m0 AUT2006HSV Bruck Kaisersteinbruch

Natalie FROST42 2,50 m0 GBR2007HSV Bruck Kaisersteinbruch

Elif CICEK43 2,39 m0 AUT2007NMS Ternitz - 1. Klasse

Melek DOGAN44 2,36 m0 AUT2007NMS Ternitz - 1. Klasse
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2,13 (0,0)2,23 (0,0)2,39 (0,0)Elif CICEK

2,23 (0,0)2,17 (0,0)2,50 (0,0)Natalie FROST

2,32 (0,0)2,05 (0,0)2,60 (0,0)Lia SOLMAZ

2,37 (0,0)2,51 (0,0)2,61 (0,0)Ayleen WALLNER

2,72 (0,0)2,60 (0,0)2,68 (0,0)Alina DOCI

2,64 (0,0)2,37 (0,0)2,75 (0,0)Lina GIEFING

2,72 (0,0)2,77 (0,0)2,64 (0,0)Anja Susanne FREYTAG

- (0,0)2,81 (0,0)2,68 (0,0)Mercan AKSOY

2,73 (0,0)2,82 (0,0)- (0,0)Cornelia GÜNDL

2,79 (0,0)2,54 (0,0)2,84 (0,0)Selina HEILING-NIEGL

2,86 (0,0)2,80 (0,0)- (0,0)Leonie OFENBÖCK

2,82 (0,0)2,90 (0,0)2,98 (0,0)Lea DOCI

3,00 (0,0)2,05 (0,0)2,66 (0,0)Ece ARTAR

3,04 (0,0)2,79 (0,0)3,05 (0,0)Lilly Marie GRAF

3,07 (0,0)2,97 (0,0)- (0,0)Lena LACKNER

2,69 (0,0)3,08 (0,0)3,03 (0,0)Annika  SCHÖNEGGER

3,08 (0,0)3,14 (0,0)- (0,0)Elena WINKELBAUER

3,00 (0,0)3,23 (0,0)3,22 (0,0)Lena HAIDEN

3,26 (0,0)3,05 (0,0)3,27 (0,0)Jennifer GÜNDL

3,19 (0,0)3,28 (0,0)3,11 (0,0)Verena KAGHOFER

3,31 (0,0)3,21 (0,0)3,22 (0,0)Emma ZOTTL

3,33 (0,0)- (0,0)- (0,0)Lilla CSASZAR

- (0,0)3,33 (0,0)3,01 (0,0)Lea-Marie JAKL

3,36 (0,0)3,34 (0,0)- (0,0)Theresa AUER

3,36 (0,0)2,77 (0,0)3,35 (0,0)Marlene BÖHM

3,39 (0,0)- (0,0)- (0,0)Lina OFENBÖCK

2,95 (0,0)3,39 (0,0)- (0,0)Ejla SKODO

3,22 (0,0)3,37 (0,0)3,39 (0,0)Alina BRENNER

3,09 (0,0)3,40 (0,0)3,36 (0,0)Nicole EGELWOLF

3,28 (0,0)3,46 (0,0)3,04 (0,0)Paula MELBINGER

3,03 (0,0)3,48 (0,0)3,45 (0,0)Emma BOCK

3,40 (0,0)3,52 (0,0)3,49 (0,0)Sarah  LESSER

3,48 (0,0)3,53 (0,0)3,55 (0,0)Lina Mavie PROKSCH

3,53 (0,0)3,66 (0,0)- (0,0)Vanessa ZIPPERL

- (0,0)3,71 (0,0)3,62 (0,0)Celina SAMWALD

3,73 (0,0)3,99 (0,0)3,94 (0,0)Livia MADERBÖCK

4,00 (0,0)1,81 (0,0)- (0,0)Martina BISCHOF

4,06 (0,0)3,91 (0,0)3,92 (0,0)Anna KÖHRL

3,60 (0,0)4,07 (0,0)4,06 (0,0)Nina LITZENBERGER

- (0,0)3,70 (0,0)4,19 (0,0)Michaela PIRINGER

4,22 (0,0)3,96 (0,0)4,01 (0,0)Nicole EDLETZBERGER

4,31 (0,0)4,18 (0,0)4,13 (0,0)Tatjana HUF

4,56 (0,0)4,21 (0,0)4,40 (0,0)Iman ROKA
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2,06 (0,0)2,35 (0,0)2,36 (0,0)Melek DOGAN

Kugelstoß 2,00kg U14 - W  - F 28.04.2018 10:00

Jahrg.Verein Nation.St# Name# Leistung

Anna KÖHRL1 10,55 m0 AUT2005ATSV OMV Auersthal

Nicole EGELWOLF2 10,31 m0 AUT2005ATSV OMV Auersthal

Iman ROKA3 8,27 m0 AUT2005ATSV OMV Auersthal

Nicole EDLETZBERGER4 7,97 m0 AUT2005ATSV OMV Auersthal

Selina HEILING-NIEGL5 7,95 m0 AUT2005NMS Ternitz - 3. Klasse

Mercan AKSOY6 7,38 m0 AUT2005NMS Ternitz - 3. Klasse

Tatjana HUF7 7,35 m0 AUT2006ATSV OMV Auersthal

Martina BISCHOF8 7,34 m0 AUT2005ATSV OMV Auersthal

Cornelia GÜNDL9 7,05 m0 AUT2005ATSV OMV Auersthal

Livia MADERBÖCK10 6,70 m0 AUT2005ATSV OMV Auersthal

Nina LITZENBERGER11 6,63 m0 AUT2005HSV Bruck Kaisersteinbruch

Paula MELBINGER12 6,62 m0 AUT2006ATSV OMV Auersthal

Elena WINKELBAUER13 6,48 m0 AUT2006SVS-Leichtathletik

Sarah  LESSER14 6,30 m0 AUT2005NMS Ternitz - 3. Klasse

Emma ZOTTL15 6,26 m0 AUT2005NMS Ternitz - 3. Klasse

Theresa AUER16 6,25 m0 AUT2005ATSV OMV Auersthal

Lea-Marie JAKL17 6,03 m0 AUT2005HSV Bruck Kaisersteinbruch

Lina Mavie PROKSCH18 5,64 m0 AUT2007HSV Bruck Kaisersteinbruch

Annika  SCHÖNEGGER19 5,62 m0 AUT2005NMS Ternitz - 3. Klasse

Natalie FROST20 5,60 m0 GBR2007HSV Bruck Kaisersteinbruch

Lilla CSASZAR21 4,62 m0 HUN2006SVS-Leichtathletik

Lia SOLMAZ22 4,43 m0 AUT2006HSV Bruck Kaisersteinbruch

6,256,205,81Theresa AUER

6,266,245,40Emma ZOTTL

6,126,026,30Sarah  LESSER

6,245,826,48Elena WINKELBAUER

6,256,625,75Paula MELBINGER

6,446,476,63Nina LITZENBERGER

6,706,646,23Livia MADERBÖCK

6,475,707,05Cornelia GÜNDL

7,337,297,34Martina BISCHOF

6,727,187,35Tatjana HUF

7,346,897,38Mercan AKSOY

7,647,747,95Selina HEILING-NIEGL

7,976,38-Nicole EDLETZBERGER

8,277,326,82Iman ROKA

10,319,798,69Nicole EGELWOLF

10,559,4010,41Anna KÖHRL
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3,974,434,28Lia SOLMAZ

4,544,62-Lilla CSASZAR

5,495,604,96Natalie FROST

4,645,624,52Annika  SCHÖNEGGER

4,944,975,64Lina Mavie PROKSCH

6,035,925,30Lea-Marie JAKL
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